
Giro:
FERRETERIA Y TLAPALERIA

Contribuyente:
BIANCA LIZET RAMIREZ MARIN

Denominación:
"COMERCIALIZADORA ELECTRICA RD"

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
AV ELIAS ZAMORA VERDUZCO 3235, DESARROLLO COMERCIAL SAN 
LUIS, CP.0. MANZANILLO, COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2023-08-16 13:28:14 
SELLO
oyKYn2Cuwr+SLBXuUWG9oNJSXfSW3J46CT2HIJMFlTBvz18k5SJvkTzm7nbOVF2jEgA7hI6xybQT7588iG3WOuJeobIRgeiPY85paQj/sXxyfyN4qTplGBf/JgfJUjAn959FzXmyATAMLQssvU9f2NlXgx0LXnE
e1WHldzwr35/E1vHtS+ZH+ArxOUJMUg1zYSAMBX63An+wvPQgDaP3FkmMR82OL4WZbBdRlYpgl5v3QqhQPTs0QD8LMvo/2ldpeT7TXi3mWHXcq0FWwRQcvr3BdDoTaeveOERxDAZyhlVckWu8H/AYX
ZUD63dlqoks88GAYiuy6CTpyNpTvEMSQQ==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000516655633 FECHA Y HORA 2023-08-16 16:40:18 SELLO
N7pPMjIo17U5FYxQHCt20tfTC7ewrYrW7HAVLPR7H47BbwD3XKUeaFARQdCenh9FLBhkE0L8vOytWY50BGSy7a/Rf/lAPigmMTJJmpq10TWncHT4pM1ByZ4cAY3rh6+TbGqzlotJ6BG374k2x73lNsYlH3Dj
d2OqnvGQ2aE/+jYULTMp3nbwR02P82iUlM5UI2VMyYWtpT0QI/3NnS0ZQxqY1z+bZmeT3e/dG65sV9HjQ8bBwKozTp6mG6aEi5GcwvMn90VbCECwABkg1CaXckY8wmtUjaqapbWHtKWL7MAZOC92IYew
p0WFg0y60IC0jAlK6WTpzYmYZ1nHAfzsiA==
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C
-
0
2
2
2
1
5

C-022215


